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Czekamy na obywatelskie projekty dla
przedszkolaków 
20.02.2025

W Gminie Drzewica rozpoczynają się konsultacje społeczne w ramach drugiej edycji
inicjatywy pn. „Przedszkolaki z pasją”. Mieszkańcy mogą zgłaszać propozycje
projektów obywatelskich, które wspierają wszechstronny rozwój dziecka.

Podobnie jak „Granty Obywatelskie”, „Kreatywna Młodzież”, „Poczuj pasję do historii
Drzewicy” i „Aktywni Seniorzy” inicjatywa „Przedszkolaki z pasją” przebiega w
formule konsultacji społecznych, przy czym uprawnionymi do zgłaszania projektów
są rodzice/opiekunowie prawni dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym oraz
nauczyciele realizujący zajęcia w przedszkolu lub oddziałach przedszkolnych w
placówkach na terenie Gminy Drzewica.

Przedmiotem konsultacji są projekty obywatelskie o charakterze nieinwestycyjnym,
których celem jest wsparcie całościowego rozwoju dziecka poprzez organizację
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działań przyczyniających się do odkrywania przez dzieci własnych możliwości, sensu
działania oraz gromadzenia doświadczeń na drodze prowadzącej do prawdy, dobra i
piękna.

Projekty mogą polegać m.in. na organizacji zajęć, warsztatów, konkursów, wydarzeń
artystycznych, happeningów, pikników, wyjazdów, akcji promocyjnych i społecznych.
Wartość projektu nie może przekroczyć 5.000,00 zł.

Uwaga, propozycje projektów obywatelskich mogą być zgłaszane poprzez
wypełnienie formularza, który należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w
Drzewicy (pok. 10) do 21 marca 2025 r. Do formularza trzeba dołączyć:

1) listę co najmniej 5 rodziców/opiekunów prawnych dzieci objętych wychowaniem
przedszkolnym i/lub nauczycieli realizujących zajęcia w przedszkolu lub oddziałach
przedszkolnych w placówkach na terenie Gminy Drzewica, popierających projekt
obywatelski;

2) rekomendację podpisaną przez dyrektora lub kierownika przedszkola lub placówki
prowadzącej oddział przedszkolny, w którym będzie realizowany projekt.

Propozycje zgłoszonych projektów zostaną zweryfikowane przez odpowiedni referat
lub jednostkę organizacyjną Gminy Drzewica (24 marca – 4 kwietnia 2025 r.). Wyniki
weryfikacji będą podane do publicznej wiadomości w terminie do 11 kwietnia 2025 r.

Później oceny celowości projektów dokonają członkowie Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Drzewicy, biorąc pod uwagę m.in. stopień zaangażowania odbiorców zadania,
merytoryczną jakość (w tym spójność kosztorysu z opisem działań i założonymi
rezultatami realizacji inicjatywy) oraz zasięg oddziaływania.

W terminie do 13 czerwca 2025 roku Młodzieżowa Rada Miejska zatwierdzi w drodze
uchwały listę projektów rekomendowanych do realizacji. Po tej rekomendacji
Burmistrz Drzewicy zaproponuje Radzie Miejskiej w Drzewicy uwzględnienie w
budżecie zadań wytypowanych przez młodzież.

Działania projektowe powinny być zrealizowane w okresie od 1 września do 12
grudnia 2025 r. Muszą mieć charakter ogólnodostępny i nieodpłatny, a także
zakładać udział co najmniej 15 odbiorców.



Szanowni rodzice/opiekunowie prawni oraz nauczyciele, serdecznie zachęcamy Was
do udziału w inicjatywie „Przedszkolaki z pasją” i zgłaszania projektów
obywatelskich. Prosimy również o zapoznanie się z załącznikami.

***

Dodajmy, że w ramach inauguracyjnej, ubiegłorocznej edycji inicjatywy
„Przedszkolaki z  pasją” społeczność Szkoły Podstawowej w Brzustowcu zrealizowała
projekt pt. „Przyjaźń na czterech łapach – czyli jak być odpowiedzialnym opiekunem
zwierząt”, zgłoszony przez nauczycielkę Annę Kowalską.
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